

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Детский бронхолегочный санаторий № 68 Департамента здравоохранения города Москвы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
	ГОЛОВНОЕ					
<i>Общесанаторный медицинский персонал</i>						
1. Заместитель главного врача санатория по медицинской части	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
2. Главная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
3. Медицинская сестра лечебная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
4. Медицинский статистик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
5. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
6. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
7. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
8. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
9. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
10. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
11. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
12. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
13. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Кабинет врача аллерголога-иммунолога</i>						
14. Врач аллерголог-иммунолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

<i>Кабинет врача-оториноларинголога</i>							
15. Врач-оториноларинголог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
16. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<i>Процедурный кабинет</i>							
17. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<i>Педиатрический кабинет</i>							
18. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
19. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
20. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<i>Изолятор</i>							
21. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
22. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<i>Кабинет функциональной диагностики</i>							
23. Врач функциональной диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
24. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<i>Физиотерапевтический кабинет</i>							
25. Врач-физиотерапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
26. Медицинская сестра по физиотерапии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
27. Медицинская сестра по физиотерапии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
28. Медицинская сестра по массажу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
29. Инструктор по лечебной физкультуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
30. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						

<i>Прочий персонал</i>						
31. Заместитель главного врача санатория по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
32. Библиотекарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
33. Специалист по противо-жарной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Педагогический персонал</i>						
34. Заместитель главного врача по педагогической работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
35. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
36. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
37. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
38. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
39. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
40. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
41. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
42. Музыкальный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
43. Логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Пищеблок</i>						
44. Шеф-повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
45. Повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
46. Повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
47. Кухонный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Хозяйственный отдел</i>						
48. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

49. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
50. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
51. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
52. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
53. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
54. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
55. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
56. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
57. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
ФИЗИКАЛ №1				
<i>Общесанитарный медицинский персонал</i>				
58. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
59. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
60. Медицинская сестра палатная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Педиатрический кабинет врача-педиатра</i>				
61. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
62. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Кабинет функциональной диагностики</i>				
63. Врач функциональной диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
64. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Физиотерапевтический кабинет</i>				
65. Врач-физиотерапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

66. Медицинская сестра по физиотерапии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
67. Медицинская сестра по массажу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
68. Инструктор по лечебной физкультуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Прочий персонал</i>				
69. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Педагогический персонал</i>				
70. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
71. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
72. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
73. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
74. Музыкальный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Пищеблок</i>				
75. Повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
76. Повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
77. Повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
78. Мойщик посуды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Хозяйственный отдел</i>				
79. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
80. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
81. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
82. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
83. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

84. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
85. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
86. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
87. Уборщик территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
88. Уборщик территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
89. Кастеляница	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
90. Садовник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		

Дата составления: 21.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Пономарева И.А.
(Ф.И.О.)



25.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по общим вопросам



25.10.2021
(дата)

Вечорко Н.А.
(Ф.И.О.)

Специалист по охране труда



25.10.2021
(дата)

Азарова О.Ю.
(Ф.И.О.)

Юрисконсульт



25.10.2021
(дата)

Порохина И.Н.
(Ф.И.О.)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам



25.10.2021
(дата)

Гордукалова М.А.
(Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3750



21.10.2021
(дата)

Зажорнина Л.В.
(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

7	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача аллерголога-иммунолога</i>																		
14	Врач аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-оториноларинголога</i>																		
15	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Процедурный кабинет</i>																		
17	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Педиатрический кабинет</i>																		
18	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Изолятор</i>																		
21	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																		
23	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																		
25	Врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Прочий персонал</i>																		
31	Заместитель главного врача санатория по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Специант по противопожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Педагогический персонал</i>																		
34	Заместитель главного врача по педагогической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Договец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Инцибулос</i>																			
44	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Хозяйственный отдел</i>																			
48	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФИЛИАЛ №1																			
<i>Общесанитарный медицинский персонал</i>																			
58	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Педиатрической кабинет врача-педиатра</i>																			
61	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																			
63	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																			
65	Врач-физиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Прочий персонал</i>																			
69	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Подсобный персонал

70	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нянебок																			
75	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																			
79	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача

Пономарева И.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по общим

вопросам

Вечорко Н.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

Азарова О.Ю.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

Порохина И.Н.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(подпись)


(подпись)

Гордунцова М.А.
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3750

(№ в реестре экспертов)

Зажорина Л.В.
(Ф.И.О.)

21.10.2021
(дата)


(подпись)